

Presentation av föreslagna styrelseledamöter

Valberedningens förslag till styrelse inför BioArctics AB:s årsstämma 2023

NYVAL

Cecilia Edström (1966)

Föreslagen styrelseledamot:	2023
Innehav i BioArctic:	3 000 B-aktier
Utbildning:	Civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm
Övriga uppdrag:	Grundare och vd ceed konsult AB. Styrelseledamot i Flerie Invest AB, A3P Biomedical AB och Neonode Inc. Advisory Board Member, European Patient Safety Foundation (EUPSF).

Cecilia Edström har civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm. Hon har mer än 30 års erfarenhet från olika branscher, inklusive Life science, där hon har haft flera ledande roller bland annat som vd och CFO. Hennes stora internationella erfarenhet inkluderar ansvar för strategifrågor, affärsutveckling, försäljning och finansfrågor. Cecilia Edström har under sin karriär haft positioner på bland annat Bactiguard, TeliaSonera, Scania och SEB och arbetar idag som konsult med fokus på ledning, affärsutveckling, kommunikation och hållbarhet. Hennes breda erfarenhet, branschkunskap samt betydande nätverk bedöms kunna tillföra styrelsen ytterligare värdefull kompetens. Cecilia Edström har också erfarenhet från styrelseuppdrag i såväl publika som privata bolag inom flera olika sektorer, inklusive Life science.

Cecilia Edström är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och till större aktieägare i bolaget.

OMVAL

Eugen Steiner (1954)

Föreslagen styrelseordförande

Styrelseledamot sedan:	2017
Innehav i BioArctic:	75 000 B-aktier
Utbildning:	Karolinska Institutet (Leg läkare, doktor i klinisk farmakologi).
Övriga uppdrag:	Styrelseordförande i Spago Nanomedical AB och Empros Pharma AB. Styrelseledamot i A3P Biomedical AB, Inbox Capital AB, Epiendo Pharmaceuticals ehf. samt Stockholm School of Entrepreneurship. Venture partner i HealthCap.

Eugen Steiner är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och till större aktieägare i bolaget.

Ivar Verner (1947)

Vice styrelseordförande sedan: 2017
Styrelseledamot sedan: 2010
Innehav i BioArctic: 113 770 B-aktier privat och genom Förvaltningsaktiebolaget Kanalen AB.
Utbildning: Civilekonom vid Handelshögskolan i Stockholm.
Övriga uppdrag: Styrelseordförande i Erlandsons Brygga AB, Craft Software Holding AB och Valsättra Exploaterings AB. Styrelseledamot i Sehlhall Fastigheter AB.

Ivar Verner är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och till större aktieägare i bolaget.

Håkan Englund (1952)

Styrelseledamot sedan: 2020
Innehav i BioArctic: -
Utbildning: Diverse kurser vid Uppsala universitet inom ekonomi och kemi. Kurser inom polymerteknologi vid KTH i Stockholm.
Övriga uppdrag: Styrelseordförande i SecureAppbox AB. Styrelseledamot i Antrad Medical AB och Prostatype Genomics AB. Ägare och vd för JDS Invest AB.

Håkan Englund är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och till större aktieägare i bolaget.

Pär Gellerfors (1947)

Styrelseledamot sedan: 2003
Innehav i BioArctic: 5 759 988 A-aktier och 13 343 201 B-aktier genom Ackelsta AB.
Utbildning: Kandidatexamen i kemi; doktorsexamen i kemi; docent i biokemi, samtliga utbildningar vid Stockholms universitet.
Övriga uppdrag: Grundare och vd i MPG Medical AB. Grundare och styrelseledamot i Ackelsta AB och LPB Sweden AB.

Pär Gellerfors kontrollerar 21,7 procent av aktiekapitalet och 32,6 procent av rösterna i bolaget samt har tidigare varit verksam i bolagets ledning. Pär Gellerfors är därmed inte oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen eller till större aktieägare i bolaget.

Lars Lannfelt (1949)

Styrelseledamot sedan: 2003
Innehav i BioArctic: 8 639 998 A-aktier och 20 885 052 B-aktier genom Demban AB.
Utbildning: Läkarexamen vid Karolinska Institutet; specialist i psykiatri; doktorsavhandling vid Karolinska Institutet; docent i neurogenetik vid Karolinska Institutet, specialist i geriatrik.
Övriga uppdrag: Demban AB och LPB Sweden AB.

Lars Lannfelt kontrollerar 33,5 procent av aktiekapitalet och 49,3 procent av rösterna i bolaget. Lars Lannfelt ingår i bolagets ledningsgrupp och är anställd i bolaget. Lars Lannfelt är därmed inte oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen eller till större aktieägare i bolaget.

Lotta Ljungqvist (1961)

Styrelseledamot sedan: 2021
Innehav i BioArctic: 3 159
Utbildning: Examen i biokemi vid Kungliga Tekniska Högskolan (KTH) i Stockholm. Doktorsexamen i biokemisk teknologi.
Övriga uppdrag: Styrelseledamot i Atlas Antibodies AB, Genovis AB, Arocell AB, NorthXBiologics AB och BioLamina AB. Ordförande för Kungl. Ingenjörsvetenskapsakademiens (IVA) avdelning X Bioteknik och ordförande SwedenBio.

Lotta Ljungqvist är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och till större aktieägare i bolaget.

Mikael Smedeby (1968)

Styrelseledamot sedan: 2018
Innehav i BioArctic: 27 270 B-aktier
Utbildning: Jur.kand. vid Uppsala universitet. Reservofficersutbildning vid InfoOHS och InfSS.
Övriga uppdrag: Advokat och Partner i Advokatfirman Lindahl. Styrelseordförande i Coeli Holding AB (inkl visa dotterbolag) and Salléngruppen AB. Styrelseledamot i Rarity Bioscience AB, Sirius Fotboll och Smedeby Förvaltning AB.

Mikael Smedeby är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och till större aktieägare i bolaget.

Uppgifterna avseende styrelseuppdrag och innehav av aktier avser 31 december 2022 och innefattar även därefter för bolaget kända ändringar.